
　　　平素より当施設をご愛顧賜り誠に有り難うございます。

2020年6月23日

スポーツクラブ会員の皆様へ

スポーツクラブ ビッグ・エス千城台

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

７月１日から「短縮営業時間」緩和のお知らせ（重要）

   　　　　　　　　　土曜日 　/  10:00～20:00　(各種受付：19時00分迄）

　　　　　　　　　日 ・ 祝    /  10:00～20:00　(各種受付：19時00分迄）

　　　　　　　　　ナイト会員  /  短縮期間中のご利用時間を２時間前倒し対応となります。

　　　　　　　　　                 17時45分～21時00分（通常19時45分～23時00分）

　　　会員の皆様方には当施設の新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みに対し、ご理解とご協力を賜り 

　　　　　　この度、下記内容のとおり、7月1日より現在の短縮営業を一部緩和させていただきます。

　　　段階的措置ではございますが、少しでも会員皆様方のご負担を解消させていただきたいと思います。

　　　引き続き、当施設の感染拡大防止対策へのご理解、並びにご協力の程お願い申し上げます。

　　　尚、今後の営業状況につきまして、引き続き当施設ホームページにてご確認くださいますよう、

記

           【休館日】 毎週木曜日・年末年始・その他・年間スケジュールに記載致しております。

以上

　　厚く御礼申し上げます。弊社当施設は、新型コロナウイルス感染予防対策のため、お客様ならびに

　　従業員の安全を第一に考え、一部営業内容を変更、自粛しながら営業させていただいております。

　　重ねてお願い申し上げます。

     【2020年7月1日からの営業時間】

                    月～金曜日 / 10:00～22:00　(各種受付：21時00分迄）

                    　土曜日 　/ 10:00～21:00　(各種受付：20時00分迄）

                    日 ・ 祝   / 10:00～20:00　(各種受付：19時00分迄）

                   ナイト会員  / 短縮期間中のご利用時間を１時間前倒し対応となります。

　　                        18時45分～22時00分（通常19時45分～23時00分）

　　【2020年6月30日迄、短縮営業】

　　　　　　　　　　月～金曜日 / 10:00～21:00　(各種受付：20時00分迄）


